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Verksamhetsberättelse för år 2016 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Knislinge får härmed avge verksamhetsberättelse för 2016: 

 

Styrelse 

Ordförande Ingegärd Nilsson            Studieansvarig  

Vice ordförande Eva Hilbertsson    

Sekreterare Ingegärd Persson            Studieansvarig 

Kassör  Yvonne Rhodin               Kassör           

Övriga ledamöter Lennart Carlsson             Lotteriansvarig. Trafikombud                  

 Marianne Johansson        Lotteriansvarig  

                                                         Ann-Charlotte Lahger     Friskvårdsombud. Hörselombud                                      

 Sune Martinsson             Friskvårdsombud. Entréansvarig 

 Bengt-Arne Persson        Entréansvarig 

 Anette Rosén  

 Kerstin Stiernberg           Medlemsansvarig 

  

Övriga funktionärer 

Revisorer Gunborg Pettersson 

 Kerstin Hjelm 

Revisorssuppleant Kerstin Pramhäll 

 

Valberedning                Hans Abrahamsson, sammankallande  

 Styrelsen 

 

Ombud till distriktsstämma Ingegärd Nilsson 

 

Ombud till kretsmöte Ingegärd Nilsson och Lennart Carlsson 

 

Ledamöter i KPR Ingegärd Nilsson 

 Anette Rosén, ersättare 

 

Festkommitté Styrelsen 

 

Antal medlemmar 

Den 31 december 2016 hade föreningen 187 medlemmar (7 avlidna, 9 avregistrerade, 11 nya 

medlemmar). Medlemsantalet motsvarande tidpunkt 2015 var 192 (2014 195, 2013 185). 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft 11 sammanträden. Informella kontakter har hållits mellan 

sammanträdena. 

 

Ekonomi 

Vi hänvisar till föreningens resultat- och balansräkning. Föreningen har fått bidrag från 

kommunen med 6 880 kronor. Föreningen har under året även sponsrats med 1 500 kronor av 

Sparbanken Skåne samt fått bidrag från Sparbanksstiftelsen 1826 med 10 000 kronor.  

Vid vinprovningen insamlades 1 650 kronor till det barnhem i Soweto, som Uno Johansson 

stöder. Föreningen skänkte 1 000 kronor. 

Liksom under tidigare år har flera av föreningens medlemmar skänkt vinster till lotterierna 

vid månadsmötena. 
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25-årsjubileum 

Den 11 oktober firades 25-årsjubileum med jubileumsfest i Bygdegården, Knislinge. Ca 90 

personer deltog, bl.a. representanter för kommunen, PRO Knislinge, Göingekretsen och SPF-

föreningarna i Broby, Glimma och Vinslöv. Gästerna bjöds på mingel, dansk fläskestek med 

tillbehör och kaffe och tårta. Emil & Lasse Sigfridsson medverkade med ett mycket 

uppskattat sång- och musikprogram. Föreningen uppvaktades med tal och gåvor.  

 

Årsmöte, månadsmöten, studiebesök, utfärder m.m. 

Datum liksom program och antal deltagare i årsmöte, månadsmöten, studiebesök, utfärder och 

andra aktiviteter redovisas i särskild bilaga. I genomsnitt 74 medlemmar har varit närvarande 

vid månadsmötena inkl. årsmötet (motsvarande siffra för 2015 var 70, 2014 70 och 2013 71). 

En nyhet för året var en uppskattad bussutfärd runt om i kommunen med besök bl.a. vid 

Tydingejöns festplats, besök hos konstnären Christer Bording i Boalt, lunch på Västergård i 

Glimåkra och eftermiddagskaffe på Immelns camping.  

En annan uppskattad nyhet var en träff på Linnefred för föreningens äldre medlemmar, som 

har svårt att delta i andra arrangemang.  

 

Kommunens pensionärsråd (KPR) 

Ordföranden Ingegärd Nilsson har deltagit i fyra sammanträden i KPR.  De mest angelägna 

ärendena har varit hemtjänsten, byggnation för äldre i kommunen och ombyggnaden av 

Västanvid. 

 

Studiecirklar m.m. 

Studieverksamheten har liksom under tidigare år varit livlig. Flertalet cirklar har skett i 

samarbete med studieförbundet Vuxenskolan.  

Ann-Charlotte Lahger ledde under såväl vårterminen som under höstterminen rörelse- och 

balansövningar, förlagda till Bygdegården i Knislinge och med 14 deltagare.   

Henry Rönnberg har under vårterminen 2016 tillsammans med Leif Gothildius och Bruno 

Wollberg lett en naturcirkel, tidigare fågelcirkeln. Cirkeln har under året haft 18 deltagare. 

Mål för exkursionerna har varit Norra Lingenäset, Kjugekull, Ballingstorp och Äspet. Cirkeln 

avslutades den 23 maj med utfärd till Krankesjön, Flyinge och Botaniska Trädgården i Lund.  

Ingegärd Nilsson har fortsatt att vara ledare för två studiecirklar i Canasta. Den ena cirkeln 

samlade 8 deltagare och var förlagd till Västanvid, den andra 4 deltagare och var förlagd 

till deltagarnas hem. 

Matlagningscirklarna för herrar har fortsatt med två cirklar med 5 resp. 6 deltagare såväl 

under vårterminen som höstterminen. Cirklarna har varit förlagda till Brobygården i Broby 

med Torbjörn Ljungberg som ledare.  

Studiecirkeln Gamla Knislinge, som startade 2011, har fortsatt såväl som vår- som 

höstterminen med Tryggve Lahger som ledare. Den har samlat 14 deltagare. Lokal har varit 

Västanvid. 

Studiecirkeln Skånska slott och herresäten med Ingegärd Nilsson och Ingegärd Persson som 

ledare har fortsatt under såväl vår- som höstterminen. 13 medlemmar har deltagit i cirkeln, 

som varit förlagd till Västanvid. Den 19 maj gjordes en utfärd med buss. Man besökte 

Elfsdalens hembygdsby, Sofiero slott, Krapperups slott, Heagården och Össjö slott. 

I september startade en svampcirkel med 12 deltagare och med Linnea Hoff som ledare. Pga 

det torra vädret blev det enbart 2 exkursioner. 

 

Uppvaktningar 

Enligt tidigare beslut uppvaktar föreningen medlemmar som fyller 80 år, 85 år och 90 år osv. 

med blommor eller gratulationskort, om man undanbett sig uppvaktning i hemmet. Under året 

har 14 medlemmar uppvaktats 
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Folkhälsoverksamhet  

Föreningen har haft folkhälsoverksamhet på programmet sedan 2006, Håll Dig i trim. 

Medlemmarna har även 2016 haft möjligheter att redovisa fysiska och kulturella aktiviteter 

till föreningen. Största antalet fysiska aktiviteter utgjordes av promenader, närmast följt av 

trädgårds-/skogsarbete. Största antalet kulturella aktiviteter var kyrkobesök, följt av sång-

/musikframträdanden, föreläsningar och besök i hembygdsgård. Vinster har utlottats till dem 

som lämnat in aktivitetslistor.  

 

Boule och korthålsgolf, bowling, träning 

Medlemmarna har även under året haft möjligheter att spela boule resp. korthålsgolf på 

Linnefred. Deltagareantalet har tyvärr varit lågt.  

Ca 8 medlemmar har deltagit i verksamheten med bowling, som pågått såväl under våren som 

under hösten och har varit förlagd till Snapphanehallen, Knislinge. 

Medlemmarna har även under 2016 haft möjligheter att träna på Hälsoforum, Knislinge till 

reducerat pris. 

 

Skånedistriktet 

Ordföranden Ingegärd Nilsson var föreningens ombud vid Skånedistriktets stämma i Lund 

den 7 april. 

Ingegärd Nilsson representerade också föreningen vid distriktets ordförandekonferens i Lund 

den 18 oktober.  

 

Göingekretsen  
Ingegärd Nilsson och Lennart Carlsson var föreningens ombud vid Göingekretsens årsmöte i 

Hästveda den 10 mars. 

Kretsen har såväl under våren som också under hösten anordnat en frågesportstävling 

Hjärnkoll. I vårtävlingen deltog ett tremannalag från föreningen.  

Kretsen har även anordnat en temaeftermiddag den 20 oktober i Hästveda med bl.a. föredrag 

av Eva Thorén. Man har även ordnat bussresor samt en eftermiddag med dans i Folkets Park, 

Knislinge. 

 

Inbjudningar 

SPF-föreningarna i Broby, Glimma och Hästveda var inbjudna till Sommarkväll på Linnefred 

den 29 juni. Kommunen, Göingekretsen samt SPF-föreningarna i Broby, Glimma och Vinslöv 

samt PRO Knislinge var inbjudna till jubileumsfesten den 11 oktober. Brobyföreningen var 

också inbjuden till Vinprovningen den 21 oktober. 

Föreningen var inbjuden till SPF Seniorernas Hästveda månadsmöte den 2 maj. Föreningen 

var även inbjuden till SPF Seniorerna Brobys 40-årsjubileum den 9 november. Ingegärd 

Nilsson och Ingegärd Persson representerade föreningen. Föreningen var också inbjuden till 

SPF Seniorerna Glimmas 25-årsjubiluem den 5 december. Ingegärd Nilsson och Anette Rosén 

representerade föreningen. Föreningen deltog också i Glimåkraföreningens månadsmöte den 7 

november. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan  

Föreningen har under året liksom tidigare haft avtal med Vuxenskolan om kulturarrangemang. 

 

Information  
Föreningen medverkade i kommunens Seniormässa den 29 september i Folkets Park, 

Knislinge med en utställning om föreningens mål och verksamhet samt utdelning av 

broschyrer. 
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Slutord 

Föreningen har under året genomfört sitt tjugofemte verksamhetsår. Under dessa år har 

föreningen utvecklats. Medlemsantalet har stigit från 31 år 1991 till 187 år 2016. Antalet 

aktiviteter har ökat, främst studiecirkelverksamheten och studiebesöken. Samarbetet med 

andra SPF-föreningar och pensionärsföreningar inom Göingekretsen och kommunen har 

också ökat. Genom deltagande i KPR har föreningen haft tillfälle att påverka frågor på 

pensionärsområdet. Genom att ha egen hemsida är föreningens önskan att hålla såväl 

nuvarande som presumtiva medlemmar samt allmänheten uppdaterade om föreningens mål 

och aktuella aktiviteter.  

Styrelsen vill tacka medlemmarna för allt stöd och förtroende.  

Vi vill också tacka alla dem som på olika sätt medverkat i våra föreningsmöten under året 

samt alla studiecirkelledare för det engagerade arbete de lagt ner.  

Vi vill även tacka Östra Göinge kommun och Sparbanksstiftelsen 1826 och Sparbanken 

Skåne för ekonomiskt stöd samt de medlemmar som skänkt vinster till föreningens lotterier. 

 

 

 

Knislinge i januari 2017 

 

 

 

Ingegärd Nilsson Ingegärd Persson Yvonne Rhodin 

 

 

Eva Hilbertsson Lennart Carlsson Marianne Johansson 

 

 

Ann-Charlotte Lahger Sune Martinsson Bengt-Arne Persson 

 

 

Anette Rosén  Kerstin Stiernberg   
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SPF Seniorerna Knislinge   Bilaga verksamhetsberättelse 2016 

       

Årsmöte och månadsmöten 2016       

Tidpunkt       Ämne/annat                Antal deltagare   

12 januari            Baltzar Wachtmeister Så driver jag mitt Wanås.  80 

                            Sång och musik av Bo, Margaretha och Kjell           

 

09 februari       Årsmöte. Parentation. Sång av Seniorstrålarna                       81 

                             

08 mars               Information av Brottsofferjouren     .                       59

         

 

12 april       Vårfest med sång och musik av Camilla och Rickard 68

       Persson     

               

10 maj    Mannekänguppvisning med Damshopen i Karpalund                  73 

   och Lundh Kläder i Broby              

 

14 juni       Sommarfest.med sill och potatis, jordgubbstårta. Sång och 62

       musik av Connie Nilsson 

 

13 september       Information av Sparbanken Skåne   66 

                            Billy Bengtsson Kvinnorna vid Åsnen 

 

11 oktober           25-årsjubileum med middag, sång och musik av Emil                 92 

        & Lasse Sigfridsson 

    

08 november        Hjärta och smärta, Thomas Pettersson, hjärtspecialist och  71 

        Ingmar Nilsson, Dönebergapojkarna                      

 

13  december       Julfest. Julastim och grödarim med Helen Hansen och 77 

        John Follin   

 

Information har fortlöpande lämnats om frågor, som behandlats i kommunens pensionärsråd, 

samt från SPF på olika nivåer 

 

Andra sammankomster, studiebesök utflykter m.m.  

                                                                   

27 januari            Studiebesök Rådhuset Skåne     17                                                       

 

18 maj                 Gökotta Tågaröd       25 

 

25 maj                 Utfärd i kommunen       43                             

 

7 juni       Träff för äldre medlemmar på Linnefred  37    

                   

29 juni                 Sommarkväll på Linnefred         70                                                       

     

28 september        Studiebesök på Kristianstad Österlen Airport                       20                      

      

21 oktober            Vinprovning, Klockaregården, Knislinge  42 

10 november       Gås-/kalkonfest, Snapphanekrogen, Knislinge     39                                         
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